

**Hero clear glaze neutral**

**EXP PAI 12.5kg**

Article no. Hero 6715.192

Gross weight 13.160 kg

Net weight 12.500 kg

Shelf Life (YY/MM/DD) 00/24/00

Storage conditions non-refrigerated, < 25°C / 65% RH Once opened, store at max. +5°C.

Country of production Switzerland (CH)

Technical name Clear glaze

Ingredients sugar, water, glucose syrup, lemon juice from concentrate, apple and citrus pectin, sunflower oil, potassium sorbate (preservative), calcium citrate.

Palletization		GTIN	
1 ST	=	1 ST	7614200005395
1 KAR	=	1 ST	
1 LAG	=	8 ST	
1 PAL	=	32 ST	

Allergens	No	May contain	Yes
Cereals containing gluten	X		
Crustaceans	X		
Eggs	X		
Fish	X		
Peanuts	X		
Soybeans	X		
Milk protein	X		
Lactose	X		
Almonds	X		
Hazelnuts	X		
Walnuts	X		
Cashews	X		
Pecan nuts	X		
Brazil nuts (para nuts)	X		
Pistachio nuts	X		
Macadamia and Queensland nuts	X		
Celery	X		
Mustard	X		
Sesame seeds	X		
Sulphur dioxide and sulphites (>= 10 mg/kg)	X		
Lupin	X		
Molluscs	X		

Nutritional information	Yes
Ovo lacto vegetarian	X
Ovo vegetarian	X
Lacto vegetarian	X
Vegan/vegetable	X
Not vegetarian	
Free from gluten	X
Free from lactose	X

Certification	Certified
Kosher	X

### Nutrition Facts

125 servings per container  
Serving size **1/3 cup (100g)**

---

Amount Per Serving

**Calories 250**

%Daily Value\*

Total Fat 0g	<b>0%</b>
Sodium 100mg	<b>4%</b>
Total Carbohydrate 62g	<b>23%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 52g	
Includes 52g Added Sugars	<b>104%</b>
Protein 0g	

Not a significant source of saturated fat, *trans* fat, cholesterol, vitamin D, calcium, iron, potassium.

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Our products may be subject to formula changes. Decisive are the details on the product package.